
 

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΞΥΛΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΟΥ ΤΕ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2022-2023 (ΘΕΩΡΙΕΣ) 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ HMEΡΑ ΩΡΑ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ  ΕΞΑΜΗΝΟ 

23-01-2023 Δευτέρα 
09:00 - 11:00 ΑΜΦ. 739 - Μάρκετινγκ Προϊόντων Ξύλου - Επίπλου  Παπαδόπουλος Ζ 

11:00 - 13:00 ΑΙΘ. Α 635 - Οικονομική Επιχειρήσεων Ξύλου - Επίπλου Τρίγκας  ΣΤ 

24-01-2023 Τρίτη 

09:00 - 11:00 ΑΜΦ. 136 - Δομή Ξύλου Μαντάνης Α 

09:00 - 11:00 ΑΜΦ. 236 - Ιδιότητες Ξύλου Μαντάνης Β 

11:00 - 13:00 ΑΜΦ. 537 - Προϊόντα Χημικής Τεχνολογίας Ξύλου Μαντάνης Ε 

13:00 - 15:00 ΑΜΦ. 732 - Τεχνολογία Ξύλινων Κατασκευών ΙΙ Μαντάνης Ζ 

25-01-2022 Τετάρτη 

09:00 - 11:00 ΑΙΘ. Α 736 - Συντήρηση - Επισκευή Επίπλων Κουτσιανίτης Ζ 

11:00 - 13:00 ΑΙΘ. Α 234 - Μηχανική Κατεργασία Ξύλου Ι Καραστεργίου Β 

13:00 - 15:00 ΑΙΘ. Α 331 - Τεχνολογία Ξύλου ΙΙ: Συγκολλημένα Προϊόντα Καραστεργίου Γ 

26-01-2023 Πέμπτη 

09:00 - 11:00 ΑΜΦ. 737 - Ποιοτικός Έλεγχος Επίπλου Κουτσιανίτης Ζ 

11:00 - 13:00 ΑΜΦ. 334 - Μηχανική Κατεργασία Ξύλου ΙΙ Καραστεργίου  Γ 

13:00 - 15:00 ΑΜΦ. 434 -  Σύγχρονες Μορφές Κατεργασίας Ξύλου Καραστεργίου Δ 

27-01-2023 Παρασκευή 

09:00 - 11:00 ΑΙΘ. Α 433 - Βιομηχανικός Σχεδιασμός Επίπλου Ι Χαϊδάς  Δ 

11:00 - 13:00 ΑΙΘ. Α 533 - Βιομηχανικός Σχεδιασμός Επίπλου ΙΙ Χαϊδάς Ε 

13:00 - 15:00 ΑΙΘ. Α 738 - Φωτορεαλισμός και Κίνηση Χαϊδάς Ζ 

31-01-2023 Τρίτη 

09:00 - 11:00 ΑΙΘ. Α 336 - Πολυμερή και Σύνθετα Υλικά Κουτσιανίτης Γ 

11:00 - 13:00 ΑΙΘ. Α 436 - Επεξεργασία Επιφανειών - Φινίρισμα Επίπλων Καμπερίδου, Ράμμου Δ 

13:00 - 15:00 ΑΙΘ. Α 531 - CAD - CAM I Νινίκας Ε 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 538 - Τεχνολογία - Εφαρμογές μεταλλικών υλικών Νινίκας E 

01-02-2023 Τετάρτη 

09:00 - 11:00 ΑΙΘ. Α 431 - Σύγχρονα Υλικά Ξυλοκατασκευών Νταλός Δ 

11:00 - 13:00 ΑΙΘ. Α 634 - Ποιοτικός Έλεγχος Πρώτων Υλών Νταλός ΣΤ 

13:00 - 15:00 ΑΙΘ. Α 735 - Υλοποίηση Μελέτης Σχεδιασμού Επίπλου Νταλός Ζ 

02-02-2023 Πέμπτη 

09:00 - 11:00 ΑΜΦ. 231 - Τεχνολογία Ξύλου Ι: Συμπαγή Προϊόντα Σκαρβέλης Β 

11:00 - 13:00 ΑΜΦ. 335 - Τεχνολογία Παραγωγής Επίπλου Ι Σκαρβέλης Γ 

13:00 - 15:00 ΑΜΦ. 435 - Τεχνολογία Παραγωγής Επίπλου ΙΙ Σκαρβέλης Δ 



 
ΑΜΦ.: Αμφιθέατρο Κτιρίου Γ’ 
ΑΙΘ. Α: Κτίριο Γ’  

                                                                                                         
Καρδίτσα, 12-01-2023 

Ο Εισηγητής  
του Προγράμματος Σπουδών 

 

Αντώνιος Καραγεώργος 
Καθηγητής 

03-02-2023 Παρασκευή 

09:00 - 11:00 ΑΙΘ. Α 632 - Τεχνολογία Ξύλινων Κατασκευών Ι Σκαρβέλης ΣΤ 

11:00 - 13:00 ΑΙΘ. Α 131 - Μαθηματικά Καραγεώργος  Α 

13:00 - 15:00 ΑΙΘ. Α 137 - Πληροφορική Καραγεώργος Α 

06-02-2023 Δευτέρα 
09:00 - 11:00 ΑΙΘ. Β 332 - CAD ΙΙ Αβραμούλη Γ 

11:00 - 13:00 ΑΙΘ. Β 638 - Σχεδιαστικά Προγράμματα Επίπλου Αβραμούλη ΣΤ 

07-02-2023 Τρίτη 

09:00 - 11:00 ΑΜΦ. 138 - Ελεύθερο Σχέδιο Ι Καραγεώργος, Χαϊδάς Α 

11:00 - 13:00 ΑΜΦ. 238 - Ελεύθερο Σχέδιο ΙΙ Καραγεώργος, Χαϊδάς Β 

13:00 - 15:00 ΑΜΦ. 637 - Εσωτερική Διακόσμηση Καραγεώργος, Χαϊδάς ΣΤ 

08-02-2023 Τετάρτη 

09:00 - 11:00 ΑΜΦ. 132 - Αρχιτεκτονική, Τέχνη και Ρυθμολογία Επίπλου Ψυχογυιός  Α 

11:00 - 13:00 ΑΜΦ. 333 - Δημιουργικός Σχεδιασμός Ψυχογυιός  Γ 

13:00 - 15:00 ΑΜΦ. 633 - Μελέτη Σχεδιασμού Επίπλου Ψυχογυιός  ΣΤ 

09-02-2022 Πέμπτη 

09:00 - 11:00 ΑΙΘ. Γ 133 - Τεχνικό Σχέδιο Ι Καραγκούνη  Α 

11:00 - 13:00 ΑΙΘ. Γ 233 - Τεχνικό Σχέδιο ΙΙ Καραγκούνη   Β 

13:00 - 15:00 ΑΙΘ. Α 535 - Τεχνολογία Παραγωγής Επίπλου ΙΙΙ Καραγκούνη Ε 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 539 - Διοίκηση Επιχειρήσεων Ξύλου - Επίπλου Καραγκούνη Ε 

10-02-2023 Παρασκευή 

09:00 - 11:00 ΑΜΦ. 232 - CAD I Μακρής  Β 

11:00 - 13:00 ΑΜΦ. 432 - CAD III Μακρής Δ 

13:00 - 15:00 ΑΜΦ. 731 - CAD - CAM II Μακρής Ζ 



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΞΥΛΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΟΥ ΤΕ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΕΜΒΟΛΙΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ Χ.Ε. 2022-2023 

                                                                                        
Καρδίτσα, 12-01-2023 

Ο Εισηγητής 
του Προγράμματος Σπουδών 

 
 

Αντώνιος Καραγεώργος 
Καθηγητής 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ HMEΡΑ ΩΡΑ ΑΙΘ. ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΕΣ ΕΞΑΜΗΝΟ 

24-01-2023 Τρίτη 
15:00 - 17:00 ΑΜΦ. 136 - Δομή Ξύλου Μαντάνης Α 

15:00 - 17:00 ΑΜΦ. 236 - Ιδιότητες Ξύλου Μαντάνης Β 

25-01-2022 Τετάρτη 15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 234 - Μηχανική Κατεργασία Ξύλου Ι Καραστεργίου Β 

26-01-2023 Πέμπτη 
15:00 - 17:00 ΑΜΦ. 334 - Μηχανική Κατεργασία Ξύλου ΙΙ Καραστεργίου  Γ 

15:00 - 17:00 ΑΜΦ. 434 -  Σύγχρονες Μορφές Κατεργασίας Ξύλου Καραστεργίου Δ 

27-01-2023 Παρασκευή 
15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 433 - Βιομηχανικός Σχεδιασμός Επίπλου Ι Χαϊδάς  Δ 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 533 - Βιομηχανικός Σχεδιασμός Επίπλου ΙΙ Χαϊδάς Ε 

31-01-2023 Τρίτη 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 436 - Επεξεργασία Επιφανειών - Φινίρισμα Επίπλων Ράμμου Δ 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 531 - CAD - CAM I Νινίκας Ε 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 538 - Τεχνολογία - Εφαρμογές μεταλλικών υλικών Νινίκας E 

01-02-2023 Τετάρτη 
15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 331 - Τεχνολογία Ξύλου ΙΙ: Συγκολλημένα Προϊόντα Νταλός Γ 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 634 - Ποιοτικός Έλεγχος Πρώτων Υλών Νταλός ΣΤ 

02-02-2023 Πέμπτη 

15:00 - 17:00 ΑΜΦ. 231 - Τεχνολογία Ξύλου Ι: Συμπαγή Προϊόντα Σκαρβέλης Β 

15:00 - 17:00 ΑΜΦ. 335 - Τεχνολογία Παραγωγής Επίπλου Ι Σκαρβέλης Γ 

15:00 - 17:00 ΑΜΦ. 435 - Τεχνολογία Παραγωγής Επίπλου ΙΙ Σκαρβέλης Δ 

03-02-2023 Παρασκευή 15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 632 - Τεχνολογία Ξύλινων Κατασκευών Ι Σκαρβέλης ΣΤ 

06-02-2023 Δευτέρα 
13:00 - 15:00 ΑΙΘ. Β 332 - CAD ΙΙ Αβραμούλη Γ 

13:00 - 15:00 ΑΙΘ. Β 638 - Σχεδιαστικά Προγράμματα Επίπλου Αβραμούλη ΣΤ 

07-02-2023 Τρίτη 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 138 - Ελεύθερο Σχέδιο Ι Καραγεώργος, Χαϊδάς Α 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 238 - Ελεύθερο Σχέδιο ΙΙ Καραγεώργος, Χαϊδάς Β 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 637 - Εσωτερική Διακόσμηση Καραγεώργος, Χαϊδάς ΣΤ 

08-02-2023 Τετάρτη 
15:00 - 17:00 ΑΜΦ. 333 - Δημιουργικός Σχεδιασμός Ψυχογυιός  Γ 

15:00 - 17:00 ΑΜΦ. 633 - Μελέτη Σχεδιασμού Επίπλου Ψυχογυιός  ΣΤ 

09-02-2023 Πέμπτη 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Γ 133 - Τεχνικό Σχέδιο Ι Καραγκούνη  Α 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Γ 233 - Τεχνικό Σχέδιο ΙΙ Καραγκούνη   Β 

15:00 - 17:00 ΑΙΘ. Α 535 - Τεχνολογία Παραγωγής Επίπλου ΙΙΙ Καραγκούνη Ε 

10-02-2023 Παρασκευή 
09:00 - 11:00 ΑΜΦ. 232 - CAD I Μακρής  Β 

11:00 - 13:00 ΑΜΦ. 432 - CAD III Μακρής Δ 


